
Příloha č. 1 
Obchodních podmínek služby Mezi Námi 

Kompletní ceník služby 

Platnost k 1. 8. 2024  
Ceny jsou uvedené včetně DPH. 

 

 
Doručení na výdejní místa 
Podání zásilek na podacích místech Zásilkovna. Ceny platí pro doručení z ČR a jsou uvedeny včetně DPH. 
 

Cílové výdejní místo Standardní zásilka 
 

Nadrozměrná zásilka 

V síti Zásilkovna – Česká republika 79 Kč 139 Kč 

V síti Packeta – Slovensko 89 Kč 149 Kč 

V síti Packeta – Maďarsko 99 Kč 159 Kč 

V síti Packeta – Rumunsko 109 Kč 169 Kč 

 

Doručení na adresu 
Podání zásilky na podacích místech Zásilkovna. Ceny platí pro doručení z ČR a jsou uvedeny včetně DPH. 
 

Doručení na adresu Standardní zásilka 
 

Nadrozměrná zásilka 

V České republice 109 Kč 159 Kč 

Na Slovensko 149 Kč 199 Kč 

Do Maďarska 179 Kč 229 Kč 

Do Rumunska 189 Kč 239 Kč 

 
 

Parametry standardních zásilek 
• Maximální hmotnost zásilky: 5 kg 
• Maximální rozměr jedné strany zásilky: 50 cm 
• Maximální součet rozměrů všech tří stran zásilky: 120 cm (např. zásilka o rozměrech 50×40×30 cm) 
• Minimální rozměry: 10 × 7 × 1 cm 

 
 
Parametry nadrozměrných zásilek 

• Hmotnost zásilky: 5 - 15 kg 
• Maximální rozměr jedné strany zásilky: 120 cm 
• Maximální součet rozměrů všech tří stran zásilky: 150 cm (např. zásilka o rozměrech 70×50×30 cm) 
• Minimální rozměry: 10 × 7 × 1 cm 

 

Kompletní ceník  
Mezi Námi – služba odesílání zásilek mezi fyzickými osobami 



Příloha č. 1 
Obchodních podmínek služby Mezi Námi 

Kompletní ceník služby 

Platnost k 1. 8. 2024  
Ceny jsou uvedené včetně DPH. 

 

 

 

Doplňkové služby 

Poplatek za dobírku 

 

 Cena s DPH 

Cena za službu při doručení na výdejní místo 23 Kč  

Cena za službu při doručení na adresu 23 Kč  

Maximální hodnota dobírky 10 000 Kč 

 
Poplatek za ověření věku 

 Cena s DPH 

Cena za službu při doručení na výdejní místo 30 Kč  

 
Kompenzace hodnoty zásilky 
 
Každá zásilka doručovaná na výdejní místo je automaticky ohodnocena na 300 Kč již v rámci základní ceny.  
Maximální výše udané hodnoty zásilky na výdejní místo je 10 000 Kč. 
Každá zásilka doručovaná na adresu je automaticky ohodnocena na 10 000 Kč již v rámci základní ceny. 

 

Hodnota zásilky Cena s DPH 

Do 300 Kč v ceně doručení 

Od 300 Kč, za každých započatých 100 Kč 0,5 Kč  

 
Pro bližší parametry, doby doručení, způsoby balení a další informace navštivte www.zasilkovna.cz/.  

http://www.zasilkovna.cz/

